
Besluit 
 
De raad van de gemeente Loon op Zand; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van  28 oktober 2025, nummer.  
2025.14930  
 
 
b e s l u i t : 
1. Het 'TAM-omgevingsplan Hoofdstuk 22e Herziening Beheersverordening' met identificatienummer 
NL.IMRO.0809.HERBHVLOZ-VG01 van de gemeente Loon op Zand, conform de wijzigingen zoals 
opgenomen in de ‘Nota van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen’, gewijzigd vast te stellen 
2. De ‘nota van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen’ als bijlage aan de toelichting van dit TAM-
omgevingsplan toe te voegen. 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Loon op Zand van 
Raadsbesluit d.d. 11 december 2025. 
 
 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
 
voorzitter, 
 

Plv. griffier, 
 
 
 
 
 
 
 

 


